प्रधान महालेखाकारों (लेखापरीक्षा I एवं लेखापरीक्षा II) के कार्यालय केरल, तिरुवनंतपुरम

OFFICES OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT'S GENERAL (AUDIT - I & II) KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

सं.प्र.म.ले/कल्याण/गतिविधियां/2021-22/ No. PAG /Welf/Activities/2021-22/

दिनांक/ Date: 03/05/2021

परिपत्र सं /CIRCULAR No.: 7

19/04/2021 को आयोजित किए गए कोविड-19 टीकाकरण शिविर के सिलसिले में, कर्मचारी जिन्हें टीके की पहली खुराक लग चुकी है उनके लिए दूसरी खुराक के लिए शिविर हमारे कार्यालय परिसर में आयोजित किया जाएगा। सभी अनुभाग टीकाकरण के द्वितीय चरण के लिए शेष कर्मचारियों, जिन्हें दूसरी खुराक दी जानी है एवं कर्मचारी जो टीके की पहली खुराक लेना चाहते हैं, के विवरण दिए गए प्रपत्र में 09/05/2021 या उससे पहले कल्याण अनुभाग को प्रस्तुत करें।

In continuation to the vaccination camp for COVID-19 conducted on 19.04.2021, a camp for 2nd dose for those who have been vaccinated with 1st dose will be organised in our office premises. All sections are to furnish the details of employees who are due for 2nd dose and those who desires to take 1st dose, to welfare section on or before 09/05/2021 as per the proforma placed on overleaf.

(प्रधान महालेखाकारों के दिनांक के आदेशानुसार)
[Vide orders dated अङ्ग व of Principal Accountants General]

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/कल्याण (लेखापरीक्षा)

Senior Audit Officer/Welfare (Audit)

प्रतिलिपि/ Copy to:

- 1) Secy to PAG (Audit I) & PAG(Audit II)
- 2) All Group Officers (Audit).
- 3) All Sections at Main office Thiruvananthapuram
- 4) RAOs

DETAILS FOR COVID -19 VACCINATION CAMP

	G
Office:	Section:
Office.	occion .

SI No	Name & particulars	Dose of vaccine required (Tick the required Col.)		Date of 1st Dose, if vaccinated	Remarks
e e	e e	1st Dose	2 nd Dose		9
150					
		2			3 1
			,		
	-				
					× ,
	W				20 E (
11					
		20			
			8		69
			2 2	(p)	
	. P.				
					ű.
	=				